



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Egly Consult ApS

**Weirsøvej 14
3500 Værløse**

CVR nr. 29 41 29 95

**Årsrapport for 2016
10. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 24. marts 2017
Dirigent

Navn: Jesper Egly

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2016 til 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2016	9
Balance pr. 31. december 2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2016	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Egly Consult ApS
Weirsøvej 14
3500 Værløse

CVR nr.: 29 41 29 95
Stiftet: 8. marts 2006
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Jesper Egly, Weirsøvej 14, 3500 Værløse

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af konsulent virksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 23, og et overskud på t.kr. 19 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Resultatopgørelse for 2016

	Note		2015 tkr.
Bruttoresultat		502.683	577
Personaleomkostninger	1	-483.639	-469
Driftsresultat		19.044	108
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		8.246	0
Andre finansielle indtægter		947	3
Andre finansielle omkostninger		-4.933	-5
Resultat før skat		23.304	106
Skat af årets resultat	2	-4.135	-26
Årets resultat		19.169	80
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		8.246	0
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	70
Overført resultat		10.923	10
I alt disponering		19.169	80

Balance pr. 31. december 2016

Aktiver	Note	2016	2015
		tkr.	tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	33.246	25
Finansielle anlægsaktiver i alt		33.246	25
Anlægsaktiver i alt		33.246	25
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53.575	54
Andre tilgodehavender		0	10
Tilgodehavender i alt		53.575	64
Likvide beholdninger		299.575	357
Omsætningsaktiver i alt		353.150	421
Aktiver i alt		386.396	446

Balance pr. 31. december 2016

Passiver	Note	2015 <u>tkr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	8.246	0
Overført resultat	34.998	25
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>70</u>
Egenkapital i alt	<u><u>168.244</u></u>	<u><u>220</u></u>
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.950	10
Selskabsskat	4.136	20
Anden gæld	<u>203.066</u>	<u>196</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>218.152</u>	<u>226</u>
Gældsforpligtigelser i alt	<u><u>218.152</u></u>	<u><u>226</u></u>
 Passiver i alt	 <u><u>386.396</u></u>	 <u><u>446</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	0	70.000	24.076
Årets resultat	0	8.246	0	10.922
	0	8.246	0	10.922
Betalt udbytte	0	0	-70.000	0
	0	0	-70.000	0
Egenkapital, ultimo	125.000	8.246	0	34.998
Egenkapital, ultimo				168.244

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2012	Regnskabs- året 2013	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2015 tkr.		
1 Personalemkostninger				
Løn, gager og honorarer	462.591	438		
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	21.048	31		
Personalemkostninger i alt	483.639	469		
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	1	1		
2 Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	4.136	26		
Regulering af tidligere års skat	-1	0		
Skat af årets resultat i alt	4.135	26		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder				
Anskaffelsessum, primo	25.000	0		
Tilgang i årets løb	0	25		
Anskaffelsessum, ultimo	25.000	25		
Årets resultat efter skat	8.246	0		
Opskrivninger, ultimo	8.246	0		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	33.246	25		
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:				
Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Neva Nordic ApS	Værløse	50%	66.492	16.492